
Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Europy 

 

16-18 stycznia 2015 roku w hali sportowo-widowiskowej w Toruniu odbędą
się Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Europy mężczyzn w hokeju na trawie.
Wstęp na zawody jest bezpłatny.

- W 1992 roku Toruń był gospodarzem podobnego wydarzenia, mam nadzieję, że
przyszłoroczne zawody zorganizujemy równie dobrze - mówi prezydent Torunia
Michał Zaleski. – Dziękuję Polskiemu Związkowi Hokeja na Trawie i toruńskiemu
klubowi Pomorzanin za współorganizowanie w Toruniu Halowych Młodzieżowych
Mistrzostw Europy w hokeju na trawie.

Turniej HMME odbywa się w cyklu dwuletnim. Mistrzostwa w 2013 roku odbyły się w
Wiedniu. Polska reprezentacja bierze udział w mistrzostwach I dywizji. W sumie w
Mistrzostwach Europy do lat 21 w hokeju halowym Polacy zdobyli 7 medali:
dwukrotnie złote (1996 - Lucerna i 2009 – Wiedeń), dwukrotnie srebrne (obydwa w
Wiedniu w latach 1985 i 2013) oraz trzykrotnie brązowe (1992 – Toruń, 2000 –
Goeteborg i 2011 – Praga). Arkadiusz Rutkowski (KS Pomorzanin Toruń) jako jedyny
zawodnik , który zdobył wicemistrzostwo Europy w 2013 będzie miał okazję
powtórzyć lub poprawić ten wyczyn w Toruniu w 2015 r.

- Toruń jest szczęśliwy dla polskiego hokeja na trawie, na zawodach w roku 1992
reprezentacja zdobyła brązowy medal - mówi Andrzej Grzelak prezes PZHT. – Jestem
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pod wrażeniem nowej hali, cieszymy się, że możemy z tą imprezą gościć w Toruniu.

Udział w toruńskim turnieju wezmą: reprezentacja Polski oraz reprezentacje: Austrii,
Białorusi, Ukrainy, Turcji, Rosji, Szwajcarii i Portugalii. Drużyny zostały podzielone na
dwie grupy (grupa A: Ukraina, Białoruś, Szwajcaria, Austria; grupa B: Turcja, Rosja,
Portugalia, Polska).

W ramach Klubu Kibica przygotowano dla zorganizowanych grup pulę
nieodpłatnych wejściówek na  I Halowy mityng lekkoatletyczny Copernicus
Cup.

Zgłoszenia można dokonywać za pośrednictwem poczty elektronicznej 
zgloszenia@efl.bydgoszcz.pl  lub na fax. Biura Organizacyjnego Imprez (52 341 71
76) do 30 stycznia 2015r. Kartę Klubu Kibica można pobrać z serwisów
internetowych www.athleticsfestiwval.pl oraz www.kpzla.pl lub pod >>linkiem. 
Wejściówki są limitowane - decyduje kolejność zgłoszeń.

Biało-czerowoni są uznawani za jednego z faworytów imprezy.

- Drużyna jest dobrze przygotowana do zawodów – przekonuje Jakub Stranz,
selekcjoner polskiej reprezentacji. – Teraz musimy wszystko poukładać w ich
głowach. Zespół pokazał, że potrafi wygrywać. W meczach kontrolnych nieźle się
zaprezentowaliśmy. Triumfowaliśmy w sparingachi m.in. z silnymi zespołami
Pomorzanina Toruń i Grunwaldu Poznań.

Pierwszym rywalem naszej ekipy będzie Portugalia. Ekipa z Półwyspu Iberysjkiego w
Toruniu przebywa już od poniedziałkowego wieczoru. We wtorek wieczorem
podopieczni Mario Almeidy zmierzyli się w meczu kontrolnym z Pomorzaninem
Toruń. Gospodarze wygrali 13:3.

- Wiem już, jak zagrać z Portugalczykami – dodaje Jakub Stranz. – Oglądaliśmy
spotkanie z Pomorzaninem. Przeprowadzimy także odpowiednią analizę wideo, bo
potyczkę mamy także nagraną.

Kapitanem zespołu został Arkadiusz Rutkowski. Hokeista Pomorzanina
Toruń chce poprowadzić biało-czerwonych do triumfu w swoim mieście.

- Jeszcze nie mamy tremy – przyznaje Rutkowski. – Myślę, że pojawi się krótko
przed zawodami. Wielką nobilitacją będzie dla nas możliwość rywalizacji przed
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swoimi kibicami i rodzicami.

Dodajmy, że pierwszy trening w hali mają za sobą także Austriacy. Obrońcy tytułu są
jednym z faworytów imprezy. Szkoleniowcem zespołu jest Tomasz Laskowski, który
pochodzi… z Torunia.

- Ciężko się będzie grało w roli faworyta – powiedział trener Austriaków. – Oprócz
moich podopiecznych, do tego grona należą Polacy i Rosjanie. Dla mnie przyjazd na
Halowe Młodzieżowe Mistrzostwa Europy jest bardzo sentymentalny.  Będziemy
rywalizować w przepięknej hali.

Terminarz HMME:

16 STYCZNIA – PIĄTEK – I DZIEŃ MISTRZOSTW

10:00     AUSTRIA – SZWAJCARIA
11:10     BIAŁORUŚ – UKRAINA
12:20     POLSKA – PORTUGALIA
13:30     TURCJA – ROSJA
15:30     SZWAJCARIA – UKRAINA
16:40     BIAŁORUŚ – AUSTRIA
17:50     PORTUGALIA – TURCJA
19:00     POLSKA – ROSJA

17 STYCZNIA – SOBOTA – II DZIEŃ MISTRZOSTW

9:00       AUSTRIA – UKRAINA
10:10     POLSKA – TURCJA
11:20     SZWAJCARIA – BIAŁORUŚ
12:30     ROSJA – PORTUGALIA
15:30     4A – 4B
16:40     3A – 3B
17:50     PÓŁFINAŁ 2A – 1B
19:15     PÓŁFINAŁ 1A – 2B

18 STYCZNIA - NIEDZIELA – III DZIEŃ TURNIEJU

10:00     4A – 3B
11:10     3A – 4B
13:00     MECZ O 3 MIEJSCE



14:30     FINAŁ

Około 16:00 wręczenie medali, nagród indywidualnych i oficjalne zakończenie
turnieju.

Andrzej Biernat, Minister Sportu i Turystyki objął imprezę patronatem
honorowym.
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